
UNIVERZITET I.J TUZLI
Broj: 0l-44-JN-lli23 LOT I

Tuzla, 08.05.2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univcrziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od03.02.2017. godine, a

nakon razrnatranja Zapisnika Kornisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-44-JN-10/23 LOT 1 od

03.05.2023. godine, po punomodi Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020.

godine. Direktor za ekonornske poslove. donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNI.IEG PONUDAdA

I
U okondanom otvorenom postupku .iavne nabavke radunarske opreme za Rudarsko-geolo5ko-
gradevinski fakulret lJniverzitet u l'Lrzli (realizacija projekta "20080-DIMESEE-2") -LOT l, izabran
je ponudad "BISCOMMERCE" d.o.o. Banja l-uka, sa ponudenom cijenom od 787,00 KM bez

uradunatog PDV-a, odnosno 920,19 KM sa uradunatim PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o
nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto kao prihvatljiva u svemu

zadovoljava uslove postavljene u Tenderskoj dokurnentaciji i zato Sto je nakon odrZane e-aukcije

imala najniZu ponudenu cijenu.
TII

Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da Lr roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,

dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz (lana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su

precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.
Prerna odrcdbi tlanaJ2. stav 3. tadka a.) Zakona, ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora onom

ponudadu dija je ponuda po rang listi odmah nakon ponude najuspjeSnijeg ponudada. u sludaju da

najuspje5niji ponudad propusti dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz dlana 45.

Zakona u odredenorn roku.

C)brazloienjc
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postLrpak javne nabavke radunarske opreme za Rudarsko-geolo5ko-
gadevinski fakultet (LOT 1) (realizacija projekta: 20080-DIMESEE-2") putem Otvorenog postupka

.javne nabavke broj: 01-44-JN-2/23 od 06.03.2023. godine objavljenorn na Portalu javnih nabavki "E-
nabavke" broj: 795-l -1-9-3-45123 od 24.03.2023. godine, "sluZbenom glasniku BiH" broj: 22123 od

31.03.2023. godine i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu su dostavili sljede6i
ponudadi: "NEUTRINO" d.o.o. 'luzla, "BISCOMME,RCE" d.o.o. Banja Luka, "IINIVERZALNO"
d.o.o. Sarajevo i "NEONETX" d.o.o. Tuzla.
Nakon javnog otvaranja ponuda Kornisija za javne nabavke izvr5ila je detaljan pregled dostavljenih
ponuda te utvrdila sljede6e:
-Ponudad UNIVERZAT,NO doo Sarajevo je dostavio sve kvalif-rkacione dokaze zahtijevane

tenderskom dokumentacijom i ponudena oprema zadovoljava mininimale tehnidke karakteristike ali
ponudena cijena prelazi planirana novdana sredstva te je kao takva ponuda ponudada

UNIVE,RZALNO doo Sarajevo, u skladu sa dlanom 2.1)2)Zakona o izmjenama idopunamaZakona
o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bit{" broj: 59122), ocijenjena neprihvatljivom.
-Ponudadi: NE,UTRINO doo Tuzla, UISCOMMIIRCII doo Banja Luka i NEONETX doo Tuzla su

dostavili sve kvalifikacione dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom i opremu u skladu sa

traZenim minimalnirn karakteristikama tc ponudenu cijenu koja je u skladu sa planiranim budZetom

zbog dega su njihove ponude ocjenjcne prihvatljivim.

Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponLrdaea Kornisija je pregledala te ih je u skladu sa uslovima
postavljenim tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem, te u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koriStenja e-aukcije ("SluZbene novine Bit'1" broj: 66117) unijela u bazu e-nabavke radi

provodenja e-aukcije.



Nakon uspJesno okondane e-aukcije i u skladu sa lzrjestajem o toku i zavrsetku e-aukcije od26'04'2023. godine sadinjena je srijedeca rang rista ponucla po iovoljnosti:

1. "BISCOMMERCE,,d.o.o. Baniai,uka,
2. "NEONETX,, d.o.o. Tuzla,
3. "NEUTRINO,, d.o.o. Tuzla.

Bududi da ponuda ponudada "BISCOMMERCE" d.o.o. Ilanja Luka u svemu zadovoljava zahtjeveuniverziteta predvidene tenderskom dokumentacijorn i nulon provedene c-aukcije, ima najniZuponudenu cijenu Komisija je predloZila da se istom iodrleli ,guror.

cijenedi izneseno te dinjenicu da su u ovom postLrpku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom ojavnim nabavkama BiH, po punomoii Rektorice Unlverziteta u iuzli, Diiektor za ekonomske posloveprihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivr-r ove odluke.

Pravna pouka: protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba
Univerziteta u Tuzri u roku od r0 (deset) dana ralunajuii oJ
Tihomila Markoviia br.1..75 000 -l.uzla.

URZ-u putem Llgovornog organa
dana njenog prijema, na adrcsi dr.

Prilog: Zupisniko pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-44-JN-10123 LOT 1 od 03.05.2023.

DOSTAVITI:
1x udesnicima
lx a/a

REK]'OR ZA
E POSLOVE

*;;ii X(
ff,w,lI'.-:,:''Ll's 

I' EItoN(r8.",. i/ * "
1o,i ' :: . 'ii "r-,h't4,t&'.

i '.1 ::-, l.:Ilusellt
;-;: - 

.

\*r"ii,'. '. ,'."r
t\o^"..: : \, '..,:'"^^,+

ffi:E;iI

q rb 'i . ,.i Y.'
K. "+ ',t' ,- : ' f .,1),its. ." t .

N!".l n or, ,7, in4


